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orange

Orange Slovansto, a.*.. PnevozstaS 6/A, 621 09 Bratislava.
SlovensXS republics, ial • 0905 905 905, fax' +421 2 5851 5851,
iCO: 35 6972 70,1C DPH: SK 2020 31 05 78, DIG: 2020 31 05 78,
Zapfsara v oBchOdnom ragistn OKresneho sudu Bratislava I,
v oddieli: Sa. vo V'oike 1142/B.
BanKovS spojema:
Talra barka: Z62B 00 58 50/1100, UniCred't bank:89 99 77 50 50/1111
Sk>vensk4 sporitelfar 1760844 55/0900. ING bank' 900001 4200/7300

Nazov a si'dlo ucastnika:

Obec Smizany
Namestie M. Pajdu&ka 1341/50
053 11 Smizany

Faktura
Koniec zuct. obdobia

Splatnosffaktiltydo:

Deft dodania sluzby:

Datum vyhotovenia:

Variabilny symbd:

1C DPH/DlC uCastniKa:

ICO ufiastnfka:

Faktura fifslo:

Cislotel. stanice:

Meno pouzivatel'a:

Strana:

03.08.2011

23.08.2011

09.08.2011

09.08.2011

0072697642

SK2020715554

00691721

5131993715

0908982723

Obec Smizany

1/1

Adresa platitel'a dhrad:

Obec Smizany
Namestie M. PajduSaka 1341/50
053 11 Smizany

Nazov polo^ky

Mes.p.Volania vSetky siete 100
Mes.p. Balfk TV 180 - promo
Mes.poplatok - PrenosnS minuty
Odosl.SMS na iidast.c.T-Mobile

Obdobie/Mnctfstvo Po6et

04.08.2011 -03.09.2011
04.08.2011 -03.09.2011
04.07.2011 -03.08.2011

1ks

Cena bez DPH (Zakl. dane - sluzby)

DPH 20%
Spolu s DPH

Spolu zaokruhlene

Suma bez DPH DPH {%)

1
1
1
1

1)

13,3250 20,00
0,8333 20,00
0,7563 20,00
0,0756 20,00

14,99 EUR
3,00 EUR

17,99 EUR

17,99 EUR

PoCet prenesenych minut: 23 min, 14s

. Faktura d-'^'a dfta:

:^:-_--v- Uktury: ^t\ to

L L .

Vladislav Kupka
riaditel' Oseku sluzieb zakaznikom

Prfloha: InformScia o stave u6tu _ _ _ _ _ - ̂ -. — -- -

uvedend na faktore. Jednotkovd cena za poskytnutt sluiby je stanoven^ podfa zmJuvy.


